)\ 4
Vo= Vs

/A, )
\\~<

’ 7

=g py :'&/ (

*a‘%l‘-
i

S

%i
= it

Ty
% / /

(T

Model: Rider 6100E Partnumber; 90063037 Year 2014



POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427208 GUMMI TIL BREMSE PEDAL RUBBER

2 1 427209 BREMSEPEDAL BRAKE PEDAL

3 1 427210 GREB TIL GEAR HANDLE

4 1 427211 FJEDER SPRING

5 1 427212 KOBLINGSARM CLUTCH LEVER

6 1 427213 MASKINESKRUE PANHOVED PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE M4X25 SCREW M4X25

7 1 427214 LASEM@TRIK M4 LOCKING NUT M4

8 1 427215 SUPPORTPLADE FOR PLATE
KOBLINGSARM

9 2 427216 BGS BUSHING

10 2 427217 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

11 1 427218 FIJEDER SPRING

12 1 427219 KOBLINGSARM CLUTCH LEVER

13 2 427220 FIJEDER SPRING

14 1 427221 PARKERINGS BREMSE BRAKE PEDAL
STANG

15 1 427222 FORBINDELSESSTANG FILLING ROD

16 2 427223 SKIVE M14 WASHER M14

17 1 427224 SATBOLT M12X85 SET BOLT M12X85

18 1 427225 GEARARM GEAR LEVER

19 2 427226 B@S BUSHING

20 1 427227 FIJEDER SPRING

21 1 427228 MJTRIK M6 NUT M6

22 9 427229 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

23 2 427230 SKIVE WASHER

24 2 427231 HESTESKOSIKRING M16 HORSESHOE FUSE M16

25 2 427232 HJUL 13" KOMPLET WHEEL

26 2 427233 STIFT PIN

27 6 427234 PLANSKIVE @8 FACE PLATE @8

28 1 427235 FJEDER SPRING

29 1 427236 GEARBOKS KOMPLET GEAR BOX

30 2 427237 SKAERMSKIVE M8 WASHER M8

31 1 427238 FJEDER SPRING

32 1 427239 GEARVZALGER UDVENDIG GEAR PART
PLADE

33 2 427240 SKARMSKIVE FZB @6 WASHER @6

34 1 427241 BOLT 1/4X28 UNF BOLT 1/4X28 UNF

35 2 427242 ANTIFRIKTIONSPLADE FRICTION PLATE

36 4 427243 B@S BUSHING

37 2 427217 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

38 4 427244 FLANGEBOLT M8X100 COLLAR BOLT M8X100

39 1 427245 MONTERINGSPLADE TIL MOUNTING BRACKET
GEARBOKS

40 1 427246 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 COLLAR BOLT M8X40

41 1 427247 REMHJUL BELT WHEEL

42 1 427248 LASERING UDVENDIG @16 LOCKING RING @16

43 1 427249 MZTRIK M12 NUT M12

44 1 427250 FORBINDELSESTANG FILLING ROD

45 2 427251 MJTRIK M8 NUT M8

46 4 427252 TRAKTORSPLIT PIN




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

47 1 427253 GEARSTANG BRACKET

48 2 427254 GREB TIL GEARSTANG HANDLE

49 2 427255 STIFT PIN GB/T-2000-3_




~N ¢ & \—"‘
S P/

\VEZR
2> o\ A




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427256 MELLEMR@R FRA UDKAST INTERMEDIATE TUBE
TIL OPSAMLER

2 3 427214 LASEM@TRIK M4 LOCKING NUT M4

3 3 427257 MASKINESKRUE PANHOVED PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE FZB M4X12 SCREW M4X12

4 5 427246 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 COLLAR BOLT M8X40

5 1 427258 BESLAG FOR BESKYTTELSES| MOUNTING BRACKET
PLADE

6 427259 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

7 427260 MONTERINGSPLADE TIL MOUNTING BRACKET
MELLEMR@R, DREJELIGT

8 20 427229 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

9 1 427261 B@S BUSHING

10 1 427262 JUSTERINGSBESLAG HZJRE | MOUNTING BRACKET
FOR

11 1 427263 JUSTERINGSBESLAG HBJRE | MOUNTING BRACKET
BAG

12 1 427264 JUSTERINGSBESLAG MOUNTING BRACKET
VENSTRE BAG

13 1 427265 CHASSIS CHASSIS

14 1 427266 BOLT M6X20 BOLT M6X20

15 1 427267 JUSTERINGSPLADE MOUNTING BRACKET
VENSTRE FOR

16 1 427268 KNIV 24" KNIFE BLADE

17 1 427269 SKIVE VED KNIV WASHER

18 8 427270 BOLT M8X20 BOLT M8X20

19 1 427271 BOLT UNF 3/8X24 UNF BOLT 3/8X24 UNF

20 1 427272 KNIVHOLDER BLADE HUB

21 1 427273 STIFT PIN

22 1 427274 MZTRIK PLASTIK NUT

23 2 427275 LASERING INDVENDIG @52 LOCKING RING @52

24 1 427276 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT

25 1 427277 STIFT PIN

26 1 427278 B@S BUSHING

27 1 427279 BREMSEPEDAL BRAKE PEDAL

28 1 427280 FLANGEBOLT FZB M8X55 COLLAR BOLT M8X55

29 1 427281 REMHJUL KOMPLET FOR BELT WHEEL
KNIV

30 1 427237 SKARMSKIVE M8 WASHER M8

31 4 427282 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

32 3 427252 TRAKTORSPLIT PIN

33 1 427283 HESTESKOSIKRING M6 HORSESHOE FUSE M6

34 1 427284 B@S BUSHING

35 1 427285 FIJEDER SPRING

36 1 427286 AFDZAKNINGSPLADE COVER PLATE

37 2 427287 LEJE ABENT 6205 BEARING 6205

38 2 427288 LEJEHUS BEARING HOUSING

39 1 427289 VASKESTUDS NOZZLE PIPE

40 1 427290 O-RING O-RING

41 1 427291 FORBINDELSESSTAND FOR CONNECTOR
KNIV BREMSE

42 1 427292 PLADE TIL KNIV TILKOBLING CLUTCH LEVER




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

43 1 427293 LASERING INDVENDIG @28 LOCKING RING @28

44 1 427294 LEJE 600127 BEARING 600127

45 1 427295 REMHJUL BELT WHEEL

46 1 427234 PLANSKIVE @8 FACE PLATE @8

47 1 427296 FIJEDER SPRING

48 2 427226 B@S BUSHING

49 1 427297 FIJEDER SPRING

50 1 427298 FORBINDELSESTANG TIL FILLING ROD
TILKOBLING AF KNIV

51 5 427251 MJTRIK M8 NUT M8

52 1 427299 KARDANLED CARDAN JOINT

53 1 427300 KILEREM A-LI991 V-BELT A-LI991

54 1 427301 FLANGEBOLT M8X35 COLLAR BOLT M8X35







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 6 427229 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8
2 4 427280 FLANGEBOLT FZB M8X55 COLLAR BOLT M8X55
3 1 427302 MONTERINGSPLADE TIL PLATE
MOTOR
4 427217 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25
5 427303 BGS BUSHING
6 427304 KOBLINGSARM TIL CLUTCH LEVER
FREMTRAK
7 1 427220 FIJEDER SPRING
8 1 427293 LASERING INDVENDIG @28 LOCKING RING @28
9 1 427237 SKARMSKIVE M8 WASHER M8
10 1 427294 LEJE 600127 BEARING 600127
11 1 427305 REMHJUL TIL FREMTRAK BELT WHEEL
12 1 427306 KILEREM A-LI762 V-BELT A-LI762
13 1 427246 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 COLLAR BOLT M8X40
14 1 427307 KABEL TIL FREMTRAK THROTTLE CABLE
15 1 427308 REMHJUL KOMPLET FOR BELT WHEEL
MOTOR
16 1 427271 BOLT UNF 3/8X24 UNF BOLT 3/8X24 UNF
17 1 427269 SKIVE VED KNIV WASHER
18 1 427273 STIFT PIN
19 3 427283 HESTESKOSIKRING M6 HORSESHOE FUSE M6
20 2 427284 B@S BUSHING
21 1 427309 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6
22 2 427310 B@S BUSHING
23 8 427311 FIEDERSKIVE @12 SPRING COLLAR @12
24 1 427312 GASARM THROTTLE LEVER
25 1 427313 FLANGEBOLT M6X30 COLLAR BOLT M6X30
26 1 427210 GREB TIL GEAR HANDLE
27 1 427314 B@S BUSHING
28 2 427315 FJEDER SPRING
29 1 427316 FIJEDER SPRING
30 1 427317 GASKABEL THROTTLE CABLE
31 1 427318 MOTOR LONCIN 1P70 ENGINE







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427319 FJEDER SPRING

2 1 427251 M@TRIK M8 NUT M8

3 1 427320 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M8X80
M8X80

4 1 427321 FJEDER FOR S/DE SPRING

5 1 427322 RAMME VED S/&DE FRAME

6 1 427323 KONTAKT FOR S/ADE SWITCH

7 1 427324 HOLDER FOR SNOR HOLDER

8 1 427228 M@TRIK M6 NUT M6

9 2 427309 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

10 1 427325 PLADE PLATE

11 1 427326 RAMME FRONT FRAME

12 5 427280 FLANGEBOLT FZB M8X55 COLLAR BOLT M8X55

13 1 427327 KROG HOOK

14 2 427237 SK/AERMSKIVE M8 WASHER M8

15 12 | 427229 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

16 2 427328 KONTAKT SWITCH

17 1 427329 CHASSIS FRAME

18 8 427330 SPLIT M. TRAKTORSPLIT COTTER GB/T109-86

19 1 427331 MONTERINGSPLADE FOR MOUNTING BRACKET
BREMSE

20 1 427254 GREB TIL GASHANDTAG HANDLE

21 2 427332 FORBINDELSESSTANG FILLING ROD

22 1 427333 H@JIDEJUSTERINGS HEIGHT ADJUSTMENT
HANDTAG

23 12 | 427334 PLANSKIVE /8 FACE PLATE @8

24 2 427335 M@TRIK OVERMAL M12 NUT M12 555

25 2 427336 SKIVE M12 WASHER M12

26 1 427337 JUSTERINGSBESLAG FOR HEIGHT ADJUSTMENT
H@IDEJUSTERING

27 2 427217 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

28 2 427338 BOS BUSHING

29 8 427252 TRAKTORSPLIT PIN

30 1 427339 BOS BUSHING

31 1 427340 MONTERINGSBESLAG FOR | MOUNTING BRACKET
JUSTERINGSBESLAG

32 1 427341 REL/E RELAY

33 1 427342 HANDTAG HANDLE

34 2 427343 FIRKANTRZR TUBE

35 1 427344 BAGPLADE TIL REAR PLATE
OPSAMLERKASSE

36 4 427345 FLANGEBOLT M8X85 COLLAR BOLT M8X85

37 1 427346 KONTAKT SWITCH

38 8 427257 MASKINESKRUE PANHOVED | PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE FZB M4X12 SCREW M4X12

39 4 427347 STYRESTANG FOR GUIDE ROD
OPSAMLERR@R

40 8 427214 LASEM@TRIK M4 LOCKING NUT M4

41 4 427348 BOS BUSHING

42 9 427349 PLADESKRUE M4,8X9,5 PLATE SCREW M4,8X9,5







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427350 RAT STEERING WHEEL

2 1 427351 STYRESTANG GUIDE ROD

3 1 427352 PLASTR@YR RILLET PLASTIC TUBE

4 1 427353 RORSTIFT M6X30 PIPE PIN M6X30

5 1 427354 RATSTAMME STEERING COLUMN

6 1 427355 KRAVEB@JS FOR RATSTAMME | SLEEVE BUSHING

7 5 427356 PLANSKIVE @16 FACE PLATE @16

8 1 427357 NOT KEY

9 1 427358 B@S BUSHING

10 3 427229 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

11 2 427237 SKARMSKIVE M8 WASHER M8

12 2 427359 FLANGEBOLT M8X75 COLLAR BOLT M8X75

13 2 427360 B@S BUSHING

14 2 430130 FORHJUL 10" FRONTWHEEL 10"

15 1 427361 BESLAG HGJIRE BRACKET

16 1 427362 FORBINDELSESTANG FILLING ROD
MELLEM FORHJUL

17 1 427363 KONTAKT SWITCH

18 2 427364 LASEM@TRIK M3 LOCKING NUT M3

19 1 427365 BESLAG VENSTRE BRACKET

20 5 427366 HESTESKOSIKRING M12 HORSESHOE FUSE M12 6799

21 2 427252 TRAKTORSPLIT PIN

22 1 427367 FIRKANTRGR TUBE

23 2 427368 B@S BUSHING

24 1 427369 KONTAKT SWITCH

25 2 427370 MASKINESKRUE PANHOVED PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE M3X30 SCREW M3X30

26 1 427371 SKIVE @8 WASHER GB-T-93-8

27 1 427372 AKSEL SHAFT

28 1 427373 PLANSKIVE @16 FACE PLATE 16

29 1 427374 TANDHJUL FOR RATSTAMME | SPROCKET

30 2 427251 MJTRIK M8 NUT M8

31 2 427299 KARDANLED CARDAN JOINT

32 1 427375 FLANGEBOLT M10X50 COLLAR BOLT M10X50

33 1 427376 PLANSKIVE @10 FACE PLATE @10

34 1 427377 STYREPLADE GUIDE PLATE

35 1 427378 LASEM@TRIK M10 LOCKING NUT M10

36 1 427379 ROR TUBE

37 3 427380 FLANGEBOLT 8.8 M6X25 COLLAR BOLT M6X25

38 3 427309 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427381 S/EDE SEAT

2 1 427382 AKSEL TIL SZEDEVIPPEPLADE| SHAFT

3 2 427252 SPLIT COTTER

4 4 427371 SKIVE @8 WASHER @8

5 4 90122148 FLANGEBOLT M8X16 COLLAR BOLT M8X16

6 1 427384 AFSKZARMNING MOTOR/BAG | SHIELD

7 12 90101846 PLADESKRUE M. SPIDS FZB | PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

8 1 427385 BATTERIKASSE BATTERI BOX

9 1 427386 BATTERI 12V 7AH BATTERY 12V 7AH

10 1 427387 SIKRINGSBOKS FUSE

11 1 427388 SIKRING FUSE

12 1 427389 AFSK/ERMNING VED SHIELD
PEDALER/FOR

13 1 427390 BESKYTTELSESSK/ARM GUARD

14 1 427391 BESKYTTELSESSK/ARM GUARD

15 2 90100692 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

16 1 427392 N@GLE + TZANDINGSLAS KEY

17 6 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

18 1 427393 BESLAG FOR VIPPEKONTAKT | BRACKET

19 6 427214 LASEM@TRIK M4 LOCKING NUT M4

20 1 427394 MONTERINGSVIPPEBESLAG | MOUNTING BRACKET
FOR S/EDE

21 6 427257 MASKINESKRUE PANHOVED | PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE FZB M4X12 SCREW M4X12

22 1 428949 LEDNINGSNET POWER NETWORK

23 1 422020 LADER CHARGER XT50TR/WE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427395 RAMME FOR FRAME
OPSAMLERKASSE

2 1 427396 RAMME FRAME

3 2 427397 STANG FOR STOTTE ROD

4 1 427398 OPSAMLERPOSE COLLECTORBAG

5 1 427399 GREB FOR HANDLE

6 1 427400 GREB BAG HANDLE

7 10 427401 MASKINESKRUE PANHOVED PAN HEADED MACHINE
POZIDRIVE M5X35 SCREW M5X35

8 10 427402 LASEM@TRIK 8.8 M5 LOCKING NUT M5

9 1 427403 TOPDZAKSEL FOR TOP COVER

OPSAMLERKASSE




Blade Switch 2

Ignition

Control
cireuit

Spark
plug

Gearbox switch__J

argin,
coils
Flywheel
n
| Charging
- Batt i interface
ery 1 El
/"'\\-‘,: -
Fuse

Straw switeh

.

Control

P position switch

Relays

Seat switch

cireuit

Starter motor

NUT

Blade Switch 1




	90063037_rider_6100e_2014_1
	90063037_rider_6100e_2014
	1.CONTROL ASSY
	1_sparepart_list
	2_CUTTING SYSTEM
	2_sparepart_list
	3.TRANSMISSION SYSTEM
	3_sparepart_list
	4_FRAME
	4_sparepart_list
	5_STEERING ASSY
	5_sparepart_list
	6_COVER ASSY

	sparepart_list_side 6
	90063037_rider_6100e_2014
	7_GRASS CATCHER ASSY
	7_sparepart_list


	Ledningsdiagra_rettet

